
Telefons:
PRIME Realty SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 33A - 14A, Rīga, LV-1010
Tālrunis:  +371 62006678 
E-pasts:primerealty@primerealty.lv
primerealty.lv

Stopiņu nov., Dzidriņas,Indru iela 2 
17.04.2024, ID: 4585

Dzidriņās, Stopiņu pagastā jaunā un
labiekārtotā ciematā ir pieejami zemes
gabali privātmājas būvniecībai. Ciemats
atrodas ļoti labā vietā, netālu no
Ulbrokas (3,5km) bet līdz Rīgas centram
tikai 15 km. Sakoptā un mierīgā
privātmāju rajonā. Ulbrokā visa
infrastruktūra - veikali, skola un
bērnudārzi. -Asfaltēti ceļi -
Apgaismojums -Meliorācijas sistēma -
Ugunsdzēsības rezervuārs -Elektrība
Vairāk informācijas zvanot vai
rakstot:... 

Vairāk informācijas: 
primerealty.lv/lv/land/4585-estate/ 
Zemes platība: 1200  m2

Cena : 43,500 EUR 
( 36.25 €/m2 )

mailto:agnese.osmane@primerealty.lv
https://primerealty.lv/
https://primerealty.lv/lv/land/4585-estate/

